
Привредно друштво за пружање услуга “ПРО ТЕНТ” доо Обреновац 
      Улица: Круг Термоелектране “Никола Тесла” – Б, Ушће 
      Место:Обреновац 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. 
Гласник РС" бр.124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац 

 

 
О Б Ј А В Љ У Ј Е 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 

Специјалистички лекарски прегледи за жене запослене у „ПРО ТЕНТ“-у, ЈН 08/17 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Привредно друштво за пружање услуга “ПРО ТЕНТ” доо 
Обреновац, Круг Термоелектране “Никола Тесла” – Б, Ушће, Обреновац 

 
2. Интернет страница наручиоца: www.protent.rs 

 
3. Врста наручиоца: државно јавно предузеће 

 
4. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности чл.39 а 

 
5. Предмет јавне набавке:  Специјалистички лекарски прегледи за жене запослене у 

„ПРО ТЕНТ“-у, ЈН 08/17 
 

6. Назив и ознака из општег речника набавке: 85100000 – Здравствене услуге 
 

7. Уговорена вредност: 1.389.600,00 динара без ПДВ-а 
 
8. Критеријум за доделу уговора:  НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 
9. Број примљених понуда:  2 

 
10. Понуђена цена: 

Највиша Најнижа 

1.735.000,00 1.389.000,00 

 
11. Понуђена цена код прихватљивих понуда у динарима: 

Највиша Најнижа 

1.389.000,00 1.389.000,00 

 
12. Датум доношења  Одлуке о додели уговора 01.06.2017. године. 

 
13. Датум закључења уговора:   16.06.2017. год 

 
14. Основни подаци о добављачу: 

Назив и место седишта Адреса седишта Матични број ПИБ 

Заједничка понуда: 
 
Дом здравља Визим и 
Завод за лабораторијску 
дијагностику „Биомедика“ 

Кнез Милетина бр.36 17401785 101821680 

 
15. Период важења уговора: 12 месеци 

 
16. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


